ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG UBND TỈNH

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Bình, ngày      tháng     năm 2025

*

Số:       -CV/ĐU

V/v dự Hội nghị quán triệt và triển khai

thực hiện Nghị quyết số 66-NQ/TW và

Nghị quyết số 68-NQ/TW

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 485-KH/TU ngày 14/5/2025 của Tỉnh ủy Ninh

Bình về việc tổ chức Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết số

66-NQ/TW của Bộ Chính trị về đổi mới công tác xây dựng và thi hành pháp luật

đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới và Nghị quyết số 68-

NQ/TW của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế tư nhân. Đảng ủy Văn phòng

UBND tỉnh yêu cầu:

1. Bí thư các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh triệu tập

các đảng viên thuộc Chi bộ tham gia Hội nghị trực tuyến quán triệt, triển khai

thực hiện các Nghị quyết của Bộ Chính trị.

- Thời gian: ½ ngày, từ 7h30’, ngày 18/5/2025 (Chủ Nhật).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

2. Chi bộ Hành chính - Quản trị phối hợp với Chi bộ Trung tâm Thông tin

- Công báo chuẩn bị các điều kiện để phục vụ Hội nghị trực tuyến cho các đảng

viên thuộc Đảng bộ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu VT, VPĐU

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Hải Riện

		2025-05-15T16:33:05+0700

		2025-05-15T17:02:52+0700

		2025-05-15T17:02:52+0700

		2025-05-15T17:02:52+0700